
1 kg1 kg

Hanuta 
10er, Kinder 
Bueno 6er 
oder Duplo 
Chocnut 5er
 220-117 g 
Packung
(1 kg = 9.05-
17.01)
104363600047223

Brut 
Dargent,
Freixenet 
Ice Semi 
Seco oder 
Cordon 
Negro Brut
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 7.99

Hacker Pschorr 
Münchner hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.29

Adelholzener 
Mineralwasser
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49) 1.88 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.35)

Alpro
Soja-/ 
Haferdrinks 
oder
Joghurt-/ 
Skyr- /Dessert-
alternativen
 verschiedene 
Sorten
500-400 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.50)

Toffifee
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.88)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
7.92)

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)

AKTION!

0.39

Philadelphia 
verschiedene 
Sorten
 175-6x16,7 g 
Packung
(1 kg = 5.66-
9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Weihenstephan 
Frische Milch
 1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Senseo
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
125-92 g Packung
(1 kg = 15.92-23.47)

-44%

1.993.59**

Knorr 
Fix
 verschiedene 
Sorten
90-28 g 
Beutel
(1 kg = 5.44-
17.50)

AKTION!

0.49

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

13.99

Salakis
Fetakäse aus Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-50%

1.793.59**

Glasflaschen

auch 
alkoholfrei

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
 vom Schwein ohne Knochen, natur

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Coca-Cola* 
1,5 l oder 
Powerade 
0,5 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.79-
2.38)
225381000045350

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.39

*Koffeinhaltig

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Deutschland
Spargel 
weiß/violett
16-28 mm
 Klasse II
1 kg Bund

AKTION!

7.77

Deutscher Spargel-
garantiert frisch, 
durch kurze Wege

1 kg Bund

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 
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EINFACH  

LECKER & GESUND. 
innocent 
Saft
verschiedene 
Sorten
 900 ml PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.99)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Spanien
Bio Naturland 
Gurken
 Klasse II
Stück

2001954

ID: 4513291 POS: -1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7611598 POS: -1;

-38%

0.991.59**

Deutschland
Bio HIT Champignons
braun
 Klasse II
200 g Packung
(1 kg = 9.95)
2081591

ID: 4513291 POS: -1;ID: 7845037 POS: -1;

-20%

1.992.49**

Deutschland
Lauchzwiebeln
 Bund

Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)
479592

ID: 4528449 POS: 1;

-29%

2.493.49**

Spanien/Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita, 
Remotion, Majestic
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 17.76)
100174

ID: 6562762 POS: -1;

AKTION!

2.222.79*
Preis Vorwoche 3.49

Deutschland/Italien
Pflücksalat oder 
Rucola
 Klasse I
125 g Packung
(1 kg = 7.90)

-28%

0.991.39**
Gurke am 
besten mit
Schale essen 

- hier
stecken die 

meisten
Nährstoffe

zum 
Nudelgericht 

oder
einfach im Salat 

ein Genuss

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

mild-würzig im 
Geschmack

erfrischend süß 
und aromatisch

frisch und 
knackig

Peru/Südafrika/
Kenia
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
500 g Netz
(1 kg = 3.30)

Deutschland
Rhabarber
 Klasse I
750 g Packung
(1 kg = 2.65)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

für Kompott, Konfitüre, 
Tortenbelag oder

zu Erdbeeren genießen

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

Italien/Deutschland
Tafeläpfel
verschiedene Sorten, z.B. 
Elstar,
 Braeburn oder Wellant 
Klasse I
1 kg Schale

-14%

2.222.59**

Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

-37%

0.991.59**

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda, 
Bachata, Fandango
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 6.23)

beste Sorten mit 
ausgeprägtem Aroma
und besonderer Süße

-29%

2.493.49**

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.65

-22%

0.770.99**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Costa Rica
Chiquita Bananen
 1 kg Lose

100589

ID: 4532162 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

der gelbe Klassiker ist ein wahrer
Energielieferant, Tipp: bei 
Zimmertemperatur lagern

Spanien
Saftorangen
Sorte: Valencia
 Klasse I
1,5 kg Netz
(1 kg = 1.66)
530635

-28%

2.493.49**

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
Vitalis
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-390 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Rigoni di 
Asiago 
Nocciolata 
Nuss-Nougat-
Creme
oder Nuss-Nougat-
Creme milchfrei
 250 g Glas
(1 kg = 13.96)

-27%

3.494.79**

Ovomaltine
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Eilles Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
 verschiedene Sorten
500 g Vac. Packung
(1 kg = 12.98)

AKTION!

6.49

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Organic
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 13.99-18.65)

Nescafé 
Classic 
 verschiedene Sorten
200 g Glas
(1 kg = 34.95)

AKTION!

6.99
Jacobs 2in1 
oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-111 g Packung
(1 kg = 15.67-17.93)

-20%

1.992.49**

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.99

Meßmer
Ländertee, Wohlfühltee, 
Früchte-, Kräutertee, Bio 
Klassiker oder Fabelhafte Tees
 verschiedene Sorten
72-27 g Packung
(1 kg = 22.10-58.90)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Mestemacher 
Eiweißbrote, Bio Brote 
oder Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

HIT 
Französische 
Schokobrötchen
 360 g Packung
(1 kg = 4.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Milka 
Tender oder Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.08)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Pinsami 
Pinsa Teig 
vorgebacken
 230 g Packung
(1 kg = 13.00)

-14%

2.993.49**

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene 
Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53)

Ohne 
Palmöl

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

13.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsches 
frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsches 
frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Jungbullen-Brust
ohne Knochen
 zum Kochen und 
Aufschneiden
1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.90

Argentinisches 
frisches Entrecôte
 100 g

-15%

3.293.89**

Deutsche 
Rostbratwurst
 vom Schwein, verschiedene 
Sorten, Feuerbällchen, 
Currywurst in Sauce
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.99
Deutscher 
Schweinerücken gefüllt 
 Kochschinken-Gouda/
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

9.99

US Black Angus Beef 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

-10%

4.995.55**
Spanischer 
frischer Duroc 
Schweinerücken
zart und saftig
 100 g

AKTION!

2.49
Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

9.99
Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

9.99

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra mager

extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

extra mager

Deutscher frischer
Jungbullen-
Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg
101351000000351

ID: 8204906 POS: -1;

AKTION!

14.99

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

14.99
Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

14.99

REZEPT-TIPP:  

DUROC- 
SCHWEINERÜCKEN IM 

OFEN GEBACKEN

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Hähnchen-Schenkel 
mit Rückenstück
natur, mariniert
 1 kg

-37%

4.997.99**

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Schnitzel, Spieße
natur, mariniert
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche marinierte
Fixe Schnitzel 
aus der Puten-, 
Hähnchenbrustfilet
 ca. 400 g SB-Packung, 
verschiedene Sorten
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.90

Omas Blut- oder 
Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
 100 g

AKTION!

0.991.19*
Preis Vorwoche 1.69

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Wiesenhof
Deutsche 
Geflügel-
Salami 
 Classic, über 
Buchenholzrauch 
geräuchert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Prosciutto Cotto 
Original Ital. Koch-/ 
Hinterschinken 
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.59

Farmerschinken
 gepökelt, gegart, 
geräuchert
100 g

-33%

1.992.99**

Deutscher 
gegarter 
Putenbrust- oder 
Kasseler Braten-
Aufschnitt
verschiedene Würzungen
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.29

Pastrami Brisket 
New York Style
 Gepökelte Rinderbrust 
gegart und geräuchert
100 g

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.99

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Original Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller 
Herstellung

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

über Tannenholz 
mild geräuchert

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Löffelgorgonzola DOP
Italienischer Weichkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

-17%

2.222.69**
Frico Frühlings-
Gouda g.g.A.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., frisch-rahmig
100 g

-41%

0.991.69**

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Frischkäse-Zubereitung
 verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-cremig
100 g

-11%

1.491.69**

Gruyére Premier 
Cru AOP
Schweizer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr., extra-würzig
100 g

-17%

3.293.99**
Queso Manchego Viejo DOP
Spanischer Hartkäse aus Schafsmilch
 52 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-18%

2.993.69**

Pecorino Gran 
Pastore oder Costa 
Dorata
Italienischer Hartkäse
 aus Schafsmilch, 48/50 % 
Fett i. Tr., würzig
100 g

-15%

2.793.29**
Vacherin Fribourgeois 
Rustic AOP
Schweizer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-21%

2.993.79**

Bresso 
verschiedene 
Sorten
 150-120 g 
Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

AKTION!

1.19
Loose 
Hausmacher, Quäse
Sauermilch-, Quarkkäse
 220-200 g Packung
(1 kg = 10.40-11.50)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Bergader 
Edelblu 
Edelpilz-Käse
 100 g Packung
(1 kg = 14.90)

-25%

1.491.99**

Castello 
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
 150-140 g 
Packung
(1 kg = 11.93-
12.79)

-28%

1.792.49**

Alnatura 
Käse
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 14.00)

AKTION!

1.751.75*
Preis Vorwoche 1.89

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ 
Netz
(1 kg = 15.90-18.70)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
13.90-16.40)

Rotkäppchen/ 
Rügener 
Badejunge
Camembert
 150-125 g 
Packung
(1 kg = 13.27-
15.92)

-9%

1.992.19**

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
verschiedene Sorten
 180 g Packung
(1 kg = 9.94)

-50%

1.793.59**

4 Wochen gereift, 
aus der ersten Frühlings-

milch des Jahres

50 Tage gereift, 
extra-cremig im 

Geschmack

4 Monate gereift 2 bzw. 3 Monate gereift 6 Monate 
gereift

12-14 Monate gereift, 
aus Rohmilch

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
THUNFISCH STEAKS 

MIT WEISSEM 
SPARGEL

Marinierte 
Riesengarnelen-Spieße1

ca. 70-80 g, aufgetaut,
 verschiedene Würzungen, ideal 
zum Grillen oder im Ofen
100 g

-18%

2.593.19**
Frische 
Thunfischfilet-Steaks1

ideal zum Braten oder Grillen
 100 g

-30%

3.795.49**

-12%

3.493.99**
Frische Lachskoteletts1

aus dem ganzen Lachs 
geschnitten
 perfekt zum Grillen oder im 
Ofen
100 g

-6%

2.792.99**

Campofrio 
Tapas 
Chorizo 
Griller
 verschiedene 
Sorten
330 g Packung
(1 kg = 15.12)

-16%

4.995.99**

Wiesenhof 
Bruzzzler
verschiedene Sorten
 400-350 g 
SB-Packung
(1 kg = 12.48-
14.26)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.49

Herta
Schinken
verschiedene 
Sorten
 100 g Packung
(1 kg = 19.90)

-20%

1.992.49**

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.40-33.20)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
25.57-29.80)

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

-16%

4.995.99**

Deutsche See
Backfisch
 210 g Packung
(1 kg = 13.29)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Haak & 
Christ 
Black Tiger 
Gambas 
oder 
Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)

-9%

9.9910.99**
Deutsche See 
Lachs-Filets
 tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Norfisk 
Mr. Salmon One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

-11%

3.994.49**

Sahne-Heringsfilets
 500 g Schale
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

festes, weißes 
Fleisch; 

fein-aromatisch

milder, 
leicht-
salziger 

Geschmack

zartes, 
weißes 
Fleisch

Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum Braten
 100 g

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g 
Packung
(1 kg = 6.97)

-35%

1.291.99**

Hilcona
Minis 
oder 
Originale
 verschiedene 
Sorten
600/250 g 
Packung
(1 kg = 4.65-
11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene Sorten
360-300 g Packung
(1 kg = 4.14-4.97)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, Kartoffel-, 
Nudel- oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.39

Dafgards 
Köttbullar
 Fleischbällchen aus Rind- und 
Schweinefleisch tiefgefroren
500 g Beutel
(1 kg = 7.58)

-24%

3.794.99**

Coppenrath & 
Wiese 
Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

McCain 
Golden Longs, 
Steakhouse 
Frites oder 
Chef-Frites
 tiefgefroren
750/650/600 g 
Beutel
(1 kg = 2.39-2.98)

-40%

1.792.99**

Block House
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

-28%

1.992.79**

Frosta
XXL 
Fertiggerichte
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
800 g Beutel
(1 kg = 6.24)

-28%

4.996.99**

Wagner 
Steinofen 
Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.65-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

Gustavo 
Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
480-410 g 
Packung
(1 kg = 6.94-
8.65)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.69

nutella 
Eis
 tiefgefroren
470 ml 
Packung
(1 l = 10.62)

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 l =  
8.49)

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 9.22)

AKTION!

2.49
Langnese
Family Eis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
576-320 ml Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.49

Mälzer & 
Fu Eis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
500 ml Packung
(1 l = 9.54)

-20%

4.775.99**

VIELE WEITERE

BLOCK 
HOUSE 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Billie 
Green 
vegane 
Salami 
Klassic
 70 g Packung
(1 kg = 
18.43)

-18%

1.291.59**

Berief 
Bio Tofu 
Natur
 2x200 g 
Packung
(1 kg = 4.98)

-39%

1.993.29**
Rama
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Arla 
Kaergarden
Dänisches 
Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.80-2.00)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Müller
Froop
Fruchtjoghurt
 verschiedene 
Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.79

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)

-43%

0.390.69**

Dr. Oetker 
Sahne Pudding, 
Love It! oder 
High Protein 
Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Danone
Fruchtzwerge oder XXL
 verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.48-6.39)

AKTION!

1.79
Ferrero
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 8.18-9.54)

AKTION!

2.29

MinusL 
H-Milch 1,5/ 
3,5 % Fett oder 
Frischmilch  
1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Arla 
Bio H-Weidemilch 
oder Bio Frische 
Weidemilch 3,8 %
 1 l Packung

-18%

1.291.59**

Milram
Fruchtbuttermilch 
 verschiedene Sorten 
750 ml Packung 
(1 l = 1.72)

-27%

1.291.79**
Bauer 
Schmand
24% Fett
 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.48)

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

REZEPT- 
TIPP:  

GEBRATENE 
UDON- 

NUDELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

VIELE WEITERE

BILLIE 
GREEN 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  

KOCHEN. 

Greenforce
Mix für 
Frikadellen, 
Burger, Hack 
 75 g Packung
(1 kg = 26.50)

-33%

1.992.99**

Followfish
MSC Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-20.80)

-24%

2.493.29**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Bernbacher 
Nudelsauce oder 
Die Guten Frischei-
Nudeln
 verschiedene Sorten
500-170 g/ml Beutel/Dose
(1 kg = 2.58-7.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Barilla 
klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene 
Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Heinz 
Tomato 
Frito
 350g 
Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.99

Heinz 
Tomato 
passiert 
 350 g 
Packung
(1 kg = 2.86)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.59

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500-250 g Packung
(1 kg = 3.58-19.89)

-28%

1.791.99**

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.35)

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Kühne 
Salatfix oder 
Natürlich Gut 
Dressing
 verschiedene Sorten
500-250 ml Flasche
(1 l = 3.58-7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Enjoy Salat 
Dressing/Vinaigrette
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 8.30)

-21%

2.493.19**

Primoli Toscano 
oder Sardegna 
Natives Olivenöl 
extra
 500 ml Flasche
(1 l = 23.98)

AKTION!

11.99

Leimer 
Croutons
 verschiedene 
Sorten
100 g Packung
(1 kg = 9.90)

-16%

0.991.19**

Kattus 
Spanische 
Oliven entsteint
 verschiedene Sorten
200 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.55-13.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Alnatura 
Mais oder 
Kichererbsen
 verschiedene Sorten
400-330 g Glas/
Packung
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.79-6.22)

AKTION!

1.151.15*
Preis Vorwoche 1.29

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Proteinreich 
aus Erbsen

Die unglaublich 
leckere Alternative

1. Packungsinhalt mit Wasser vermengen
2. Kurz ruhen lassen
3. Beliebig formen und braten

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

KALBS-
RÖLLCHEN 

„PARMA“ MIT 
PESTO-

NUDELSALAT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Fuego 
Seasoning 
Mix
 verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.00)

-44%

0.991.79**

Herdez 
Avocado Dip 
oder Salsa
 verschiedene 
Sorten
240 g Glas
(1 kg = 8.29)

-20%

1.992.49**

Mc Ilhenny
Tabasco 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
60 ml Flasche
(1 l = 33.17-
33.20)

-42%

1.993.49**

Santa 
Maria 
Soft-, 
Corn- oder 
Wrap-
Tortillas
 371-320 g 
Beutel
(1 kg = 7.52-
8.72)

-24%

2.793.69**

Del Monte 
Obstkonserven
 verschiedene Sorten
850 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.98-6.50)

-25%

2.993.49**
Seeberger 
Soft-/ Pflaumen 
oder Mango
 200-100 g Beutel
(1 kg = 14.95-29.90)

-14%

2.993.49**

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Kluth 
Fit Food Mix
 verschiedene 
Sorten
150 g Beutel
(1 kg = 14.80-
17.80)

-20%

2.222.79**

Kühne 
Würzsauce 
Made for 
Meat
 verschiedene 
Sorten
375 ml Flasche
(1 l = 6.64)

-21%

2.493.19**

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

P&W Gurken-Relish oder
Hot Dog Sauce bzw. 
P&W Hamburger-, 
Pommes Sauce oder 
Burger Dressing
 285-225 g/ml Flasche
(1 l = 3.89-4.90)

-41%

1.111.89**

P&W 
Hamburger oder 
Pommes Sauce, 
Burger Dressing 
oder Ketchup
 475-425 g Flasche
(1 kg = 3.14-3.51)

-25%

1.491.99**
Kühne 
Burger, 
Sandwich -oder 
-Salatgurken, 
Bowl Möhren, 
Rotkraut, 
Jalapenos 
 340-330 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.40-8.83)

-27%

1.592.19**

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml 
Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

D&L 
Belgische 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
300 ml 
Flasche
(1 l = 9.30)

-26%

2.793.79**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup 
Bio   
 500-400 ml 
Flasche
(1 l = 4.98)

-37%

2.493.99**

Knorr 
Schlemmer-
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 l =  
3.52)

Tajín 
Gewürz-
mischung 
Chili Limette 
und Salz
 142 g Flasche
(1 kg = 14.01)

-33%

1.992.99**

Seeberger 
Nusskernmischung 
oder Edel-Nuss-
Mix
geröstet & gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 19.90)

-14%

2.993.49**

Top Taste 
Röstzwiebeln
 100 g Becher
(1 kg = 10.00)

-32%

1.-1.49**

Das Nummer 1 Gewürz aus USA & Mexiko
Der einzigartige Geschmack 100% natürlicher Chilischoten, 
Limette und Meersalz, perfekt auf frischen Früchten 
(Mango, Ananas), zu Gemüse und zum Verfeinern Ihrer 
gekochten Speisen. Klassischerweise wird in Lateinamerika 
der Rand des Margaritaglases in Tajin gewälzt. 

VIELE WEITERE

DEL MONTE 
850 ML 
DOSEN

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Milka
Cookies
 verschiedene Sorten
260-150 g Packung
(1 kg = 7.70-13.30)

-33%

1.992.99**

Loacker
Classic
 verschiedene 
Sorten
135 g Packung
(1 kg = 11.00)

-25%

1.491.99**
Hanuta 10er, Kinder Bueno 
6er oder Duplo Chocnut 
5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 9.05-17.01)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

La Gioiosa 
Frizzante, 
Käfer 
Hugo, 
Bellini 
1323 oder 
Azzuro 
Bio Secco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.99

Kettle Chips
 verschiedene 
Sorten
130 g Beutel
(1 kg = 13.77)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

POM-BÄR
Crizzlies
 verschiedene 
Sorten
150 g Dose
(1 kg = 13.27)

-28%

1.992.79**

Osborne 
Veterano,
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Sljivovica
 22-40% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.99
Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 4.44-10.09)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
3.96-9.00)

Tic Tac
 verschiedene Sorten
49 g Dose
(1 kg = 22.00-24.30)

AKTION!

1.19
Nimm2 
Lachgummi
 verschiedene Sorten
325-200 g Packung
(1 kg = 3.05-4.95)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Rothschild 
Bordeaux,
St Germain oder 
Château Haut 
Combes Bordeaux
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, elegant und 
vielschichtig, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.99

Kambly 
Gebäck
 verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 22.90-28.60)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

merci
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten
112-100 g Tafel
(1 kg = 13.30-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 12.90)

AKTION!

1.29

Rotwild 
Rebsortenweine oder 
Schloss Sommerau 
alkoholfrei
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, samtig und rund, 
trocken, halbtrocken, 
lieblich.
0,75 l Flasche 
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 3.99

Toffifee
 verschiedene 
Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.88)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
7.92)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Tullamore 
Dew 
Irish 
Whiskey 
 40% vol.
0,7 l Flasche 
(1 l = 19.99)

-26%

13.9918.99**

Sarti Rosa 
Apéritif,
Canonita 
de Naranjas 
oder 
Carissima 
Limoncello
 30-14% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.99

Salitos 
Tequila oder 
Ron Barceló 
Gran Añejo
 38/37,5% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 17.99

Ouzo 12, 
Ouzo of 
Plomari 
oder 
Casoni 
Sambuca 
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

8.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

Mateus Rosé, 
Casal Garcia oder 
António Lopes 
Vinho Verde
 leicht, fruchtige Aromen, 
frisch und spritzig, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)
220631000046763

ID: 7755169 POS: 0;

-20%

3.994.99**

Echt.Nordhäuser 
Reiche Ernte,
Echt.Nordhäuser 
Doppelkorn 
oder Wilthener 
Gebirgskräuter
 30/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

-22%

5.997.69**

Chantré 
Weinbrand, 
Chantré 
Creme oder 
Mariacron
 15/36% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 9.27)

-23%

6.498.49**

Five Lakes, 
Zubrovka 
Biala oder 
Sobieski 
Vodka
 35,7-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Cavit oder 
Zonin 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-23%

4.996.49**

Torres Viña Sol, 
Sangre de Toro, 
Mucho Más oder El 
Coto Rioja Rosado
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken o. 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

MBW Bodensee 
Rebsortenweine 
oder Free your 
Freitag
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 8.65)

-16%

6.497.79**

Metzger 
Schmuckstück 
oder Kloster 
Eberbach 
Riesling Classic
verschiedene Sorten
 Pfalz oder Rheingau, 
mittelkräftig, fruchtig, 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

Kleiner 
Feigling oder 
Berentzen 
Smoothie 
Liköre
verschiedene 
Sorten
 15-20% vol.
0,7/0,5/12x0,02 l 
Flasche
(1 l = 11.98-25.00)
889318000047036

-20%

5.997.49**
Landlust Bio 
Rebsortenweine 
oder Mein Bio 
Wein Sauvignon 
Blanc
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.994.49*
Preis Vorwoche 4.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Butterzard, 
Foxcon Navarra,
Faustino VII, Cune 
oder Montecillo 
Rioja Crianza
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich 
und harmonisch, trocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Antinori Santa 
Cristina Rosso, 
Brezza Bianco 
oder Pipoli 
Bianca Basilicata
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.36)

AKTION!

7.77

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.18)

Camelia 
Binden 
 verschiedene Sorten 
und Größen
24-16 Stück Packung

-26%

1.692.29**

Milupa 
Milchbrei
 verschiedene 
Sorten
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

-29%

2.994.25**
Tempo 
feuchte Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.552.55*
Preis Vorwoche 3.35

Vitakraft 
Hundesnacks
 verschiedene Sorten
120-60 g Packung/Beutel
(1 kg = 14.90-29.80)

-21%

1.792.29**
Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.75)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
 100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

-9%

18.9920.99**

Frosch
Spülmittel
 verschiedene Sorten
750-500 ml Flasche
(1 l = 2.25-3.38)

-13%

1.691.95**

Lenor 
Waschmittel Pulver, 
flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

-26%

3.795.19**

Lenor 
Wäsche-
parfum
 verschiedene 
Sorten
275-200 g 
Packung
(1 kg = 21.78)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.45

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-20%

1.992.49**
Sensodyne 
ProSchmelz 
Zahncreme
 verschiedene 
Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.50)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

Batiste 
Trocken-
shampoo
 verschiedene 
Sorten
200 ml Dose
(1 l = 16.45-16.50)

-16%

3.293.95**
Listerine
Mundspülung 
Premium 
 500 ml Flasche
(1 l = 8.98)

-9%

4.494.95**
Autan 
Basis Protection 
Plus Pumpspray*
 100-25 ml Flasche
(1 l = 54.90-219.60)

-21%

5.496.99**

Aktionszeitraum: 21.04.2025 - 26.04.2025

Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
3 x 225 ml 
Flasche
(1 l = 4.13)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht einem Einzelpreis von 2 €

Doppelpack

Aktionszeitraum: 21.04.2025 - 26.04.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 2 Artikel kaufen = 20 % RABATT

Beim Kauf von 3 WC-Ente® Artikeln erhalten Sie 2€ Sofortrabatt direkt an der Kasse.  
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Coupons und Rabattaktionen kombinierbar. 
Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! 
Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Aktionszeitraum: 21.04.2025 - 26.04.2025

WC Ente 
Total Aktiv 
Gel*
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

-11%

1.992.25**
*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen lesen.

9
8
2
3
2
0
0

4
8
2
0
0
8

Sortieren Sie selbst.

Je 3 Artikel kaufen 
= 2 € RABATT

3er-Pack

Beim Kauf eines Wilkinson Sword oder Bulldog Artikels erhalten Sie 25% Rabatt auf den Kauf. Teilnehmende Produkte sind alle 
Bulldog und Wilkinson Sword Produkte des teilnehmenden Händlers. Der Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Keine Barauszahlung 
möglich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. 
Aktionszeitraum: 21.04.2025 - 26.04.2025

VIELE WEITERE

AUTAN 
BASIS 

PROTECTION 
PLUS PUMP-

SPRAYS 
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

9
8

1
2

8
0

8
8

6
0

0
1

1

25 % RABATT auf alle Wilkinson 
Sword oder Bulldog Artikel

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
25. – 26.  APRIL

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Vileda Bügeltisch
Neo pink
 - mit Click&Stop Kindersicherung 

für eine sichere und einfache 
Höhenverstellung

- stufenlos höhenverstellbar von 
75 bis 91 cm

- platzsparend und leicht 
zu verstauen dank 
Transportsicherung

AKTION!

34.99
Vileda Bügeltischbezug
Rapid
 - metallisierte, hitzereflektierende 

Oberfläche für schnelleres Bügeln
- QuickFIX System mit innovativem 

Eckspannbezug für passgenaues 
Aufziehen

- Länge 110-130 cm,  
Breite 30-45 cm

-31%

12.9918.99**

Knoppers
Goodies 
 180 g Packung
(1 kg = 11.06)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-240 g Packung
(1 kg = 3.83-9.25)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.49

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 9.00-13.90)

AKTION!

1.11
Landliebe
Konfitüre
 verschiedene Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 6.95-7.72)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.29

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 7.42-7.83)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Fertige Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
verschiedene Sorten
 0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.992.00*
Preis Vorwoche 2.49

Erasco 
Suppe oder 1 
Portion Eintopf
 verschiedene Sorten 
400-390 g Dose
(1 l = 3.48-3.56)

-30%

1.391.99**

Hela 
Gewürzketchup
 verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Paulaner 
Spezi oder 
Limo
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.99

GSW Spargeltopf
 - Spargeltopf mit Einsatzkorb aus 

Edelstahl
- wärmeabweisende Edelstahlgriffe
- Glasdeckel mit Dampfaustritt
- 4,2 l Fassungsvermögen
- geeignet für alle Herdarten, 

inklusive Induktion

KNALLER!

24.99
UVP 54.99

Vileda 
Bodenwischer-Set 
Ultramax 2 in 1
 - Eimer PowerPresse für 

erleichtertes Wringen und 
trockene Hände

- entfernt über 99 % der Bakterien 
und Viren nur mit Wasser

KNALLER!

22.99
UVP 47.29

Glasflaschen

Vileda 
Wäschetrockner King
 - extradicke Trockenstäbe 

gegen Knitter auf der Wäsche
- inklusive Rollen und 

Transportsicherung 
- Trockenleinenlänge 20 m

KNALLER!

29.99
UVP 46.99

mit integriertem 
Kleinteile-Halter

+ Vileda 
Bodenreiniger 
750ml GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Jetzt herunterladen und sparen!

IMMER PERFEKT  
INFORMIERT EINKAUFEN!

SPAREN MIT DEN HIT APP COUPONS

BENACHRICHTIGUNG ÜBER NEUE ANGEBOTE

UNSER WOCHENPROSPEKT IMMER ZUR HAND

IMMER AUF DEM LAUFENDEN  

MIT DEM NEWSLETTER



Ab Sofort finden Sie alle Artikel Ihres HIT Markts online.  

Egal ob Sie auf der Suche nach einem bestimmten Artikel  

sind oder einfach nur stöbern möchten. 

SORTIMENT AUF EINEN BLICK

Ab Sofort können Sie alle Artikel Ihres HIT Marktes der Einkauf-

liste hinzufügen und die benötigte Menge je Artikel ergänzen.

DIE DIGITALE EINKAUFLISTE

Mit den intelligenten Filterfunktionen alles einfach finden  
und direkt den Bestand transparent einsehen.  

Sie werden merken: bei HIT bekommen Sie immer, was Sie brauchen.

ALLES, WAS SIE WISSEN WOLLEN.

JETZT NOCH MEHR  
VORTEILE ENTDECKEN! 

– AUCH IM WEB – 



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Toffifee
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 8.88) 0.99 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
7.92)

Darbo
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 6.20)

2.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.79

(1 kg =  
5.53)

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ Netz
(1 kg = 15.90-18.70)
970128000014858

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
13.90-16.40)

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-33.20)
103903000046354

ID: 7755155 POS: 0;

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
25.57-29.80)

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)
107272

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.35)

Alpro 
Joghurtalternative 
Natur oder Natur 
ohne Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)
200493700037960

ID: 7622313 POS: 1;

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
3.48)

nutella 
Eis
 tiefgefroren
470 ml 
Packung
(1 l = 10.62)

3.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

4.99

(1 l =  
8.49)

Purina 
Gourmet Perle 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.76)

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.18)

Ouzo 12, Ouzo 
of Plomari oder 
Casoni Sambuca 
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

8.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

Alpro
Soja-/  
Haferdrinks 
oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene 
Sorten
500-400 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-3.73)
802285000038300

ID: 7622313 POS: 1;

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.50)

Knorr 
Schlemmer- 
sauce
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 3.96)

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 l =  
3.52)

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 4.44-10.09)
106406000024378

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
3.96-9.00)



EINE  
AUSGEZEICHNETE

WAHL FÜR SPARER.

Als Spar-Champion bietet  
HIT alle Markenartikel  
dauerhaft günstig an.

Von unabhängigen  
Instituten bestätigt.

www.hit.de

Echt jetzt?

DEUTSCHLANDS 

SPAR-CHAMPIONS 2024

Lebensmittelmärkte
Kundenurteil

Preisträger Platz 1-3

Im Vergleich: 10 Anbieter · disq.de



NACHHALTIGKEIT 
IST NICHT NUR WAS 

FÜR FLASCHEN.

Mehrweg-Frischenetze
für Backwaren.

Glasflaschen für Säfte
und Smoothies.

Frischeboxen für Markt- 
theke und Salatbar.

www.hit.de

Echt jetzt?



QUELLE DER 
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Wolfra 
Apfelsaft
verschiedene Sorten
 1 l Packung

-30%

1.592.29**

Volvic Juicy 
1 l oder Bio 
Tea 0,75 l
verschiedene 
Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.29-1.72)

-23%

1.291.69**

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft 
oder Multivitamin
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

-28%

1.792.49**
Franziskaner Weissbier 
oder Bayreuther Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.99

Volvic 
Naturelle
 6 x 1,5 l PET 
EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

28 Black 
Energy* Drink
verschiedene Sorten
 250 ml Dose 
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Thomas Henry 
0,75 l oder Lipton 
Eistee 1,25 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03-1.72)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Amecke Sanfte 
Säfte, Säfte 
Plus oder 
Lindavia Säfte 
Apfel, Birne
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.09

HIT
Bio Eistee 
 verschiedene Sorten
1 l Flasche
+ 0.25 Pfand

-11%

0.880.99**

MiXery
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

-23%

0.991.29**

Bionade 12 x  
0,33 l Glas 
oder Sinalco 
12 x 1 l PET
verschiedene Sorten
 + 2.46/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-2.02)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.99

Leffe Blond, 
Brune oder 
Kronenbourg 
1664 Blanc
 4 x 0,33 l /  
6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.32/0.48 Pfand
(1 l = 2.77-4.16)

-26%

5.497.49**

Veltins V+, 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix 
oder MiXery
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.79

Alle Sorten mit 
schwarzem Deckel

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Amecke 100 % 
Orange für 2,99 €

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Glasflaschen Glasflaschen

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
 Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.79

Chiemseer 
Hell
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-25%

14.9919.99**

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
DI.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
DI.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

OSTERMONTAG GESCHLOSSEN *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


